لا إله إلا الله وحده... صدق وعده... و نصر عبده... و أعز جنده و همز الأحزاب وحده

لا إله إلا الله... و لا نعبد إلا إياه... مخلصين له الدين و لو كره الكافرون
والسلام عليكم و رحمة الله و بركاته!

داكتر عثمان بخاش

رئيس دفتر مطبوعاتي مركزى حزب التحرير

شماره صدور: 1439AH/027

شب جمعه روز اول ماه شوال 1439هـ.ق

مطابق 15 جون 2018م